
 

 
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE – UFFICIO IV 

 

 

IL VICE DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO 
  

il proprio avviso prot. AOODRCA n. 44228 del 23/11/2021, inerente alla 

selezione delle scuole polo per la gestione delle operazioni di conferimento e di 

erogazione delle remunerazioni degli incarichi di osservatore esterno delle 

rilevazioni nazionali nell’ambito del Sistema Nazionale di Valutazione, relative 

all’a.s. 2021/2022, nelle classi campione delle scuole primarie (II e V), 

secondarie di primo grado (III) e secondarie di secondo grado (II e V) della 

Campania; 

 

CONSIDERATA la necessità di costituire un’apposita commissione incaricata di esaminare e 

valutare la candidature pervenute da parte delle istituzioni scolastiche; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1  È istituita una Commissione per l’esame delle candidature formulate in 

riscontro al proprio avviso prot. AOODRCA n. 44228 del 23/11/2021; 

 

Art. 2            La commissione è così composta: 

 

Presidente Vincenzo Romano 
Dirigente Ufficio IV USR per la 

Campania 

Componente Filomena Zamboli Dirigente Tecnico 

Componente Barbara Barbieri Dirigente Tecnico 

Componente/ 

Segretario 
Antonella Laura Cascone 

Docente utilizzata presso USR 

per la Campania.  

Referente regionale INVALSI 

 

Art. 3  Nessun compenso o indennità comunque denominata è dovuto ai componenti 

della suddetta commissione. 

 

 

               IL VICE DIRETTORE GENERALE 

               Fabrizio Perrella 
 

 


		2021-11-25T15:01:46+0000
	PERRELLA FABRIZIO


		2021-11-25T18:36:36+0100
	protocollo




